资民审〔2020〕14号

资阳市民政局

关于同意资阳市顺鑫职业技能培训学校
变更学校地址的批复

资阳市顺鑫职业技能培训学校：

你单位报送的《资阳市顺鑫职业技能培训学校关于变更学校地址的请示》及相关资料收悉。根据民政部《民办非企业单位登记暂行办法》的规定，同意将学校地址由“资阳市雁江区南津镇津广街205号（南津中学内）”变更为“资阳市雁江区文化路1号”。

特此批复。

                             资阳市民政局

                            2020年7月24日

信息公开选项：主动公开
  资阳市民政局办公室                  　　 2020年7月24日印发
2
— 1 —